исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
О возобновлении производства по делу
	« 18 » июня 2018 года
	                               Дело №173/18-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в судьи Романенко А.П., рассмотрев материалы дела №173/18-04, возбужденного по иску МУП «Бендерырынокторг» (г.Бендеры, ул.Лазо, 35) к ЗАО «ЭПП «Монтэкс» (г.Бендеры, ул.Индустриальная, 8) о взыскании неосновательного обогащения и процентов за пользование чужими денежными средствами,
установил: МУП «Бендерырынокторг» обратилось в арбитражный суд с иском к ЗАО «ЭПП «Монтэкс» о взыскании неосновательного обогащения и процентов за пользование чужими денежными средствами. Определением от 24 мая 2018 года в целях предоставления истцу и ответчику возможности окончить дело мировым соглашением производство по делу приостановлено до 18 июня 2018 года. В связи с устранением обстоятельств, вызвавших приостановление по делу, производство по делу подлежит возобновлению.

Руководствуясь ст.ст.72, 73, 128 АПК ПМР суд
определил:
Возобновить производство по делу № 173/18-04.

Назначить дело к рассмотрению на 19 июня 2018 года в 09ч. 00мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб.305.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д